

住民基本台帳カード発行機市町村機器
住民基本台帳ネットワークシステム市町村機器 入札結果

合計

北海道町村会・京都府自治体情報化推進協議会・鹿児島県町村会

(1) 住民基本台帳カード発行市町村機器及び住民基本台帳ネットワークシステム市町村機器

| 品名 | 数 | 単価 | 計 | 備考 |
|------------------------------|-----|----------|----------------|----|
| 住民基本台帳カード発行機 | | | | |
| 制御端末 | 27式 | 449,300円 | 12,131,100円 | |
| ICカードリーダライタ | | | | |
| 操作者用 | 26式 | 54,400円 | 1,414,400円 | |
| 住民基本台帳カード用 | 24式 | 65,600円 | 1,574,400円 | |
| カードプリンタ | 30式 | 782,400円 | 23,472,000円 | |
| スキャナ | 27式 | 9,700円 | 261,900円 | |
| デジタルカメラ | 20式 | 10,500円 | 210,000円 | |
| 小計 | | | 39,063,800円 | |
| 住民基本台帳ネットワークシステム機器 | | | | |
| コミュニケーションサーバ | | | | |
| ラックマウント型 | 1式 | 970,700円 | 970,700円 | |
| ラックマウント型(ディスプレイ・キーボード・マウス無し) | 1式 | 916,600円 | 916,600円 | |
| タワー型 | 0式 | | 円 | |
| 業務端末 | | | | |
| 省スペース 分離型 | 1式 | 83,200円 | 83,200円 | |
| 省スペース 一体型 | 0式 | | 円 | |
| ノート型 | 2式 | 69,300円 | 138,600円 | |
| ネットワーク関連機器(ハブ) | 2式 | 7,200円 | 14,400円 | |
| ネットワークプリンタ(A4専用機) | 0式 | | 円 | |
| ネットワークプリンタ(A3高速機) | 0式 | | 円 | |
| ファイアウォール | 1式 | 79,900円 | 79,900円 | |
| ICカードリーダライタ | | | | |
| 操作者用 | 5式 | 54,400円 | 272,000円 | |
| 住民基本台帳カード用 | 3式 | 65,600円 | 196,800円 | |
| 小計 | | | 2,672,200円 | |
| 合計 | | | ア) 41,736,000円 | |

(2) 市町村機器搬入設置・現場調整作業費

1) 住民基本台帳カード発行市町村機器の移行

| 作業名 | 数量 | 単価 | 計 | 備 考 |
|---|-----|---------|---------------|-----|
| 既存ネットワーク構成の把握 | 27式 | 500円 | 13,500円 | |
| 移行計画の作成 | 27式 | 500円 | 13,500円 | |
| 機器の搬入 | 27式 | 10,000円 | 270,000円 | |
| 機器導入フェーズ | 27式 | 15,000円 | 405,000円 | |
| 設定情報リストの印刷【更改前端末】 | | | | |
| 端末の導入【更改後端末】 | | | | |
| 情報提供業務の導入【更改後端末】 | | | | |
| 業務アプリケーション等差分登録【更改後端末】 | | | | |
| 移行フェーズ | 27式 | 17,000円 | 459,000円 | |
| 操作ログの集約【更改前端末】 | | | | |
| ネットワーク接続の切替【更改前・後端末】 | | | | |
| 端末の環境設定【更改後端末】 | | | | |
| 情報提供業務関連情報の移行【更改前・後端末】 | | | | |
| 設定情報リストの印刷【更改後端末】 | | | | |
| 後処理フェーズ | 27式 | 17,000円 | 459,000円 | |
| データの完全消去【更改前端末】 | | | | |
| 庁舎間の移動【更改前端末】 | | | | |
| 北海道 長沼町（機器：カードプリンタ） | 1式 | 20,000円 | 20,000円 | |
| 機器の搬入・設置（設定作業不要） | | | | |
| 京都府 南丹市（機器：ICカードリーダー(住基用)・カードプリンタ・スキャナ） | 1式 | 25,000円 | 25,000円 | |
| 既存ネットワーク構成の把握 | | | | |
| 機器の搬入 | | | | |
| 端末の環境設定及び庁舎間の移動（廃棄分） | | | | |
| 鹿児島県 鹿屋市（機器：カードプリンタ） | 1式 | 25,000円 | 25,000円 | |
| 既存ネットワーク構成の把握 | | | | |
| 機器の搬入 | | | | |
| 端末の環境設定及び庁舎間の移動（廃棄分） | | | | |
| 合 計 | | | イ) 1,690,000円 | |

2) コミュニケーションサーバの移行

| 作業名 | 数量 | 単価 | 計 | 備 考 |
|---------------------------|----|---------|-------------|-----|
| 既存ネットワーク構成の把握 | 2式 | 500円 | 1,000円 | |
| 移行計画の作成 | 2式 | 500円 | 1,000円 | |
| 機器の搬入 | 2式 | 10,000円 | 20,000円 | |
| 機器導入フェーズ | 2式 | 15,000円 | 30,000円 | |
| CSの導入(更改後CS) | | | | |
| 情報提供業務の導入(更改後CS) | | | | |
| 業務アプリケーション等差分登録(更改後CS) | | | | |
| システムバックアップ(更改後CS) | | | | |
| 移行リハーサルフェーズ | 2式 | 9,000円 | 18,000円 | |
| 業務処理状況等の確認等(更改前CS) | | | | |
| 移行データの移出(更改前CS) | | | | |
| 移行データの移入(更改後CS) | | | | |
| 移行データ等の確認(更改後CS) | | | | |
| バックアップ運用の確認(更改後CS) | | | | |
| リハーサル前状態への復元(更改前CS・更改後CS) | | | | |
| 移行フェーズ | 2式 | 10,000円 | 20,000円 | |
| 業務処理状況等の確認等(更改前CS) | | | | |
| バックアップ(更改前CS) | | | | |
| 移行データの移出(更改前CS) | | | | |
| 移行データ等の移入(更改後CS) | | | | |
| 移行データ等の確認(更改後CS) | | | | |
| マスタFIXコマンドバッチの実行(更改後CS) | | | | |
| ネットワーク接続の切替(更改後CS) | | | | |
| CSの環境設定(更改後CS) | | | | |
| バックアップ(更改後CS) | | | | |
| 後処理フェーズ | 2式 | 5,000円 | 10,000円 | |
| データの完全消去【更改前CS】 | | | | |
| 庁舎間の移動【更改前CS】 | | | | |
| 合 計 | | | ウ) 100,000円 | |

3) CS端末の移行

| 作業名 | 数量 | 単価 | 計 | 備 考 |
|--------------------------|----|--------|------------|-----|
| 既存ネットワーク構成の把握 | 3式 | 500円 | 1,500円 | |
| 移行計画の作成 | 3式 | 500円 | 1,500円 | |
| 機器の搬入 | 3式 | 3,000円 | 9,000円 | |
| 機器導入フェーズ | 3式 | 3,000円 | 9,000円 | |
| 設定情報リストの印刷【更改前CS端末】 | | | | |
| CS端末の導入【更改後CS端末】 | | | | |
| 情報提供業務の導入【更改後CS端末】 | | | | |
| 業務アプリケーション等差分登録【更改後CS端末】 | | | | |
| 移行フェーズ | 3式 | 5,000円 | 15,000円 | |
| 操作ログの集約【更改前CS端末】 | | | | |
| ネットワーク接続の切替【更改前・後CS端末】 | | | | |
| CS端末の環境設定【更改後CS端末】 | | | | |
| 情報提供業務関連情報の移行【更改前・後CS端末】 | | | | |
| 設定情報リストの印刷【更改後CS端末】 | | | | |
| 後処理フェーズ | 3式 | 3,000円 | 9,000円 | |
| データの完全消去【更改前CS端末】 | | | | |
| 庁舎間の移動【更改前CS端末】 | | | | |
| 合 計 | | | 工) 45,000円 | |

(3) 市町村機器保守

1) 通常保守価格

| 品 | 名数 | 量 | 単価(4年間分) | 計 | 備考 |
|------------------------------|----|-----|----------|-------------|----|
| 住民基本台帳カード発行機 | | | | | |
| 制御端末 | | 27式 | 121,920円 | 3,291,840円 | |
| ICカードリーダーライタ | | | | | |
| 操作者用 | | 26式 | 10,560円 | 274,560円 | |
| 住民基本台帳カード用 | | 24式 | 13,440円 | 322,560円 | |
| カードプリンタ | | 30式 | 484,800円 | 14,544,000円 | |
| スキャナ | | 27式 | 5,760円 | 155,520円 | |
| デジタルカメラ | | 20式 | 6,720円 | 134,400円 | |
| 小計 | | | | 18,722,880円 | |
| 住民基本台帳ネットワークシステム機器 | | | | | |
| コミュニケーションサーバ | | | | | |
| ラックマウント型 | | 1式 | 200,400円 | 200,400円 | |
| ラックマウント型(ディスプレイ・キーボード・マウス無し) | | 1式 | 192,000円 | 192,000円 | |
| タワー型 | | 0式 | 円 | 円 | |
| 業務端末 | | | | | |
| 省スペース 分離型 | | 1式 | 40,800円 | 40,800円 | |
| 省スペース 一体型 | | 0式 | 円 | 円 | |
| ノート型 | | 2式 | 31,680円 | 63,360円 | |
| ネットワーク関連機器(ハブ) | | 2式 | 4,800円 | 9,600円 | |
| ネットワークプリンタ(A4専用機) | | 0式 | 円 | 円 | |
| ネットワークプリンタ(A3高速機) | | 0式 | 円 | 円 | |
| ファイアウォール | | 1式 | 180,000円 | 180,000円 | |
| ICカードリーダー/ライタ | | | | | |
| 操作者用 | | 5式 | 10,560円 | 52,800円 | |
| 住民基本台帳カード用 | | 3式 | 13,440円 | 40,320円 | |
| 小計 | | | | 779,280円 | |
| 合計 | | | | 19,502,160円 | |

合計額(上記ア~オの合計)

63,073,160円

+

消費税

3,153,658円

=

見積総合計額

66,226,818円